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INFORME EVALUACION FICHA TECNICA 

 

PROCESO No: SA19-130 

OBJETO CONTRACTUAL:  

COMPRA DE ACCESORIOS Y REPUESTOS PARA LAS TOMAS Y BALAS DE GASES MEDICINALES 

DE LA E.S.E. HUEM 

EVALUACION 

Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia se procede a evaluar las propuestas 

recepcionadas oportunamente. 

 

ITEM DESCRIPCION 
 Oxigenos del llano EVALUACION 

(CUMPLE / NO 
CUMPLE) PROPUESTA OBSERVACION 

RIBIO-0360 
Flujometro Neonatal 0 -1 

LPM Bionexo 
 

CUMPLE 

RIBIO-0315 
Reguladores de Vacio (con 

acople JGE) Bionexo 
 

CUMPLE 

RIBIO-0316 
Reguladores de Vacio (con 

acople chemetron) Bionexo 
 

CUMPLE 

RIBIO-0303 
Regulador precalibrado de 

oxigeno x 50 psig Bionexo 
 

CUMPLE 

RIBIO-0304 
Regulador precalibrado de 

CO2 x 60 psig Bionexo 
 

CUMPLE 

RIBIO-0305 
Regulador precalibrado de 

N2O x 50 psig Bionexo 
 

CUMPLE 

RIBIO-0306 
Regulador precalibrado de 

aire medicinal x 60 psig Bionexo 
 

CUMPLE 

RIBIO-0317 

Tomas chemetron Oxigeno 

TIPO 1 AMICO 

(Especificaciones técnicas) 
Bionexo 

 
CUMPLE 

RIBIO-0307 

Tomas chemetron de Vacio 

TIPO 1 AMICO 

(Especificaciones técnicas) 
Bionexo 

 
CUMPLE 

RIBIO-0308 

Tomas chemetron Oxigeno 

TIPO 2 ALLIED DE PANEL 

(Especificaciones técnicas) 
Bionexo 

No 
corresponde 

con los 
solicitado 

NO CUMPLE 

RIBIO-0309 

Tomas chemetron de Vacio 

TIPO 2  ALLIED DE PANEL 

‘(Especificaciones técnicas) 
Bionexo 

No 
corresponde 

con los 
solicitado 

NO CUMPLE 

RIBIO-0310 

Tomas JGE Aire TIPO 3 

PARED (Especificaciones 

técnicas) 
Bionexo 

No 
corresponde 

con los 
solicitado 

NO CUMPLE 

RIBIO-0311 

Tomas JGE Oxigeno TIPO 3 

PARED (Especificaciones 

técnicas) 
Bionexo 

No 
corresponde 

con los 
solicitado 

NO CUMPLE 

RIBIO-0312 

Tomas JGE de Vacio TIPO 3 

PARED (Especificaciones 

técnicas) 
Bionexo 

No 
corresponde 

con los 
solicitado 

NO CUMPLE 

RIBIO-0392 
Kit Mantenimiento Tomas 

Pared - JGE Bionexo 
No Presento 
propuesta 

NO CUMPLE 

RIBIO-0393 
Kit Mantenimiento Tomas 

Pared - Amico Bionexo 
No Presento 
propuesta 

NO CUMPLE 

RIBIO-0394 
Kit Mantenimiento Tomas Bionexo 

No Presento 
propuesta 

NO CUMPLE 
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Pared - Allied de panel 

 

ITEM DESCRIPCION 
 Chaher EVALUACION 

(CUMPLE / NO 
CUMPLE) PROPUESTA OBSERVACION 

RIBIO-0360 
Flujometro Neonatal 0 -1 

LPM Bionexo 
 

CUMPLE 

RIBIO-0315 
Reguladores de Vacio (con 

acople JGE) Bionexo 
 

CUMPLE 

RIBIO-0316 
Reguladores de Vacio (con 

acople chemetron) Bionexo 
 

CUMPLE 

RIBIO-0303 
Regulador precalibrado de 

oxigeno x 50 psig Bionexo 
No Presento 
propuesta 

NO CUMPLE 

RIBIO-0304 
Regulador precalibrado de 

CO2 x 60 psig Bionexo 
No Presento 
propuesta 

NO CUMPLE 

RIBIO-0305 
Regulador precalibrado de 

N2O x 50 psig Bionexo 
No Presento 
propuesta 

NO CUMPLE 

RIBIO-0306 
Regulador precalibrado de 

aire medicinal x 60 psig Bionexo 
No Presento 
propuesta 

NO CUMPLE 

RIBIO-0317 

Tomas chemetron Oxigeno 

TIPO 1 AMICO 

(Especificaciones técnicas) 
Bionexo 

No 
corresponde 

con lo 
solicitado 

NO CUMPLE 

RIBIO-0307 

Tomas chemetron de Vacio 

TIPO 1 AMICO 

(Especificaciones técnicas) 
Bionexo 

No 
corresponde 

con lo 
solicitado 

NO CUMPLE 

RIBIO-0308 

Tomas chemetron Oxigeno 

TIPO 2 ALLIED DE PANEL 

(Especificaciones técnicas) 
Bionexo 

 
CUMPLE 

RIBIO-0309 

Tomas chemetron de Vacio 

TIPO 2  ALLIED DE PANEL 

‘(Especificaciones técnicas) 
Bionexo 

 
CUMPLE 

RIBIO-0310 

Tomas JGE Aire TIPO 3 

PARED (Especificaciones 

técnicas) 
Bionexo 

No 
corresponde 

con los 
solicitado 

NO CUMPLE 

RIBIO-0311 

Tomas JGE Oxigeno TIPO 3 

PARED (Especificaciones 

técnicas) 
Bionexo 

No 
corresponde 

con los 
solicitado 

NO CUMPLE 

RIBIO-0312 

Tomas JGE de Vacio TIPO 3 

PARED (Especificaciones 

técnicas) 
Bionexo 

No 
corresponde 

con los 
solicitado 

NO CUMPLE 

RIBIO-0392 
Kit Mantenimiento Tomas 

Pared - JGE Bionexo 
No Presento 
propuesta 

NO CUMPLE 

RIBIO-0393 
Kit Mantenimiento Tomas 

Pared - Amico Bionexo 
No Presento 
propuesta 

NO CUMPLE 

RIBIO-0394 
Kit Mantenimiento Tomas 

Pared - Allied de panel Bionexo 
No Presento 
propuesta 

NO CUMPLE 

 

 

ITEM DESCRIPCION 
 Sensor Medical EVALUACION 

(CUMPLE / NO 
CUMPLE) PROPUESTA OBSERVACION 

RIBIO-0360 
Flujometro Neonatal 0 -1 

LPM Bionexo 
 

CUMPLE 

RIBIO-0315 
Reguladores de Vacio (con Bionexo 

 
CUMPLE 
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acople JGE) 

RIBIO-0316 
Reguladores de Vacio (con 

acople chemetron) Bionexo 
 

CUMPLE 

RIBIO-0303 
Regulador precalibrado de 

oxigeno x 50 psig Bionexo 
No Presento 
propuesta 

NO CUMPLE 

RIBIO-0304 
Regulador precalibrado de 

CO2 x 60 psig Bionexo 
No Presento 
propuesta 

NO CUMPLE 

RIBIO-0305 
Regulador precalibrado de 

N2O x 50 psig Bionexo 
No Presento 
propuesta 

NO CUMPLE 

RIBIO-0306 
Regulador precalibrado de 

aire medicinal x 60 psig Bionexo 
No Presento 
propuesta 

NO CUMPLE 

RIBIO-0317 

Tomas chemetron Oxigeno 

TIPO 1 AMICO 

(Especificaciones técnicas) 
Bionexo 

 
CUMPLE 

RIBIO-0307 

Tomas chemetron de Vacio 

TIPO 1 AMICO 

(Especificaciones técnicas) 
Bionexo 

 
         CUMPLE 

RIBIO-0308 

Tomas chemetron Oxigeno 

TIPO 2 ALLIED DE PANEL 

(Especificaciones técnicas) 
Bionexo 

No 
corresponde 

con lo 
solicitado 

NO CUMPLE 

RIBIO-0309 

Tomas chemetron de Vacio 

TIPO 2  ALLIED DE PANEL 

‘(Especificaciones técnicas) 
Bionexo 

No 
corresponde 

con lo 
solicitado 

NO CUMPLE 

RIBIO-0310 

Tomas JGE Aire TIPO 3 

PARED (Especificaciones 

técnicas) 
Bionexo 

No 
corresponde 

con lo 
solicitado 

NO CUMPLE 

RIBIO-0311 

Tomas JGE Oxigeno TIPO 3 

PARED (Especificaciones 

técnicas) 
Bionexo 

No 
corresponde 

con lo 
solicitado 

NO CUMPLE 

RIBIO-0312 

Tomas JGE de Vacio TIPO 3 

PARED (Especificaciones 

técnicas) 
Bionexo 

No 
corresponde 

con lo 
solicitado 

NO CUMPLE 

RIBIO-0392 
Kit Mantenimiento Tomas 

Pared - JGE Bionexo 
No Presento 
propuesta 

NO CUMPLE 

RIBIO-0393 
Kit Mantenimiento Tomas 

Pared - Amico Bionexo 
No Presento 
propuesta 

NO CUMPLE 

RIBIO-0394 
Kit Mantenimiento Tomas 

Pared - Allied de panel Bionexo 
No Presento 
propuesta 

NO CUMPLE 

 

 

 

 

 

 

Se expide a los, 8 días de marzo de 2019 

 

ORIGINAL FIRMADO 

 

 

SORAYA TATIANA CACERES SANTOS                                 CAMILA YAÑEZ MONDRAGÓN 

Subgerente Administrativa (E)                                                Coordinadora Ing. Biomedica 

 

 

 


